
 

 

 

 

 

Wołomin dnia 28 sierpnia 2020 r.  
 

Nr postępowania: ZP/11/2020 
 
 
Zamawiający:             Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o. 

ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin  
tel. 22 3181492; faks: 22 3181407 
NIP 1251618560, REGON 146348721 

 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 
Godziny pracy: poniedziałek - piątek 7:00 - 15:00 
e-mail - mzo@mzo.wolomin.pl   
adres strony internetowej: www.mzo.wolomin.pl 
adres strony internetowej BIP: http://mzo-wolomin.bip.net.pl 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu niegraniczonego na: 
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów z Miejskiego Zakładu Oczyszczania 
w Wołominie Sp. z o.o.”, Nr postępowania: ZP/11/2020., Pakiet nr 5 odbiór  
i zagospodarowanie odpadów o kodzie 15 01 06 – zmieszane odpady 
opakowaniowe. 

do Wykonawców 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  
29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) („uPzp”) Zamawiający 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na „Odbiór  
i zagospodarowanie odpadów z Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie 
Sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/11/2020 - Pakiet nr 5 odbiór i zagospodarowanie 
odpadów o kodzie 15 01 06 – zmieszane odpady opakowaniowe. 
 
 
 

 
 



 

 

 

 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca: Partners sp. z o.o. sp.k. 
z  siedzibą przy ul. Przemysłowej 3  (89-210) Łabiszyn.  
 
Wskazany wykonawca złożył ofertę w postępowaniu w zakresie pakietu nr 5 – 
odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 15 01 06 – zmieszane odpady 
opakowaniowe. 
 
Wykonawca Partners sp. z o.o. sp.k. z  siedzibą przy ul. Przemysłowej 3  (89-210) 
Łabiszyn, który złożył ofertę w postępowaniu nie podlega wykluczeniu, a oferta 
tego wykonawcy nie podlega odrzuceniu.  
 

Zgodnie z art. 2 pkt 17 uPzp. zamawiający żąda niezwłocznego 
potwierdzenia środkami komunikacji elektronicznej lub faksem otrzymania 
niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
Zgodnie z art. 180 uPzp mają Państwo prawo wnieść odwołanie.  
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej 
lub w postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocną ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub 
równoważnego środka spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu 
zgodnie z art. 180 ust. 4 i 5 uPzp.  
Odwołujący jest obowiązany przesłać kopię odwołania zamawiającemu zgodnie 
z art. 180 ust. 5 uPzp.  
Termin na wniesienie odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
na przesłanie kopii odwołania do zamawiającego upływa 7 września 2020 r., 
czyli po 10 dniach, zgodnie z art. 182 ust. 1 pkt 1 uPzp.  
 

 
 
 


		2020-08-28T09:39:05+0200




